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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K14610001D

2. Data e Regjistrimit 10/10/2001
3. Emri i Subjektit ERNISA - S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Baki Dume, Nd.2, H.11, Kati i 
2, Kodi Postar 7001. 
9.470.203,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te kategorise 1.3 : Nenkategoria 1.3.A 

- "Sherbime te ruajtjes se personave , objekteve e 
veprimtarive ." Nenkategoria 1.3.B - " Sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
cmuara."  Montimi, monitorimi i sistemeve te sigurise 
elektronike, sistemeve te kamerave CCTV, radioalarmi per 
perpunimin e qendres se salles operative (QPSA). Importim, 
tregtim, blerje, shitje dhe instalim te mjeteve e paisjeve te 
sistemeve vrojtim-sinjalizimit, audiovizive, mjete te 
mbrojtjes ndaj zjarrit, paisjeve te nderlidhjes se komunikimit, 
projektim, instalim dhe programim te paisjeve te 
telekomunikacionit,radiokomunikimit si dhe te sistemeve te 
monitorimit ne distance te mjeteve levizese dhe kontrollin e 
tyre.Tregtim makinash të përdorura, pjesë këmbimi, servise 
për automjete të llojeve dhe tonazheve të ndryshme. 
Automjete me qera. Shërbime automjetesh- karroatrec. 
Agjensi për prerjen e siguracioneve të makinave dhe 
produkteve të agjensive të sigurimeve. Grumbullim dhe 
shitje skrapi.Shërbime  agjensi turistike për transport 
mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit për vete 
dhe të tretë, taksi, mikrobuzë, autobuzë etj, shitje biletash 



2

trageti, avioni dhe autobusi. Transport mallrash dhe 
udhëtarësh. Shërbime për udhëtime ajrore detare e tokësore, 
rezervime dhe përgatitje biletash. Shërbime në fushën e 
turizmit si udhëtime turistike brenda dhe jashtë vendit 
.Organizimi i udhëtimeve për qëllime të ndryshme, turne dhe 
pushime.  Tregtim  të pijeve alkolike, të produkteve 
ushqimore,bujqësore,blektorale e  industriale , 
kinkalerie,materiale pastrimi, detergjentë të llojeve të 
ndryshme dhe mallrave me përdorim të dyfishtë, lëndë 
pastrimi,pjesë makinash, vajra makinash, veshmathje, 
materiale mobilerie, tregti bojra printer,letra dhe materiale 
kancelarie,riprodhim dhe tregti kompjuterash UPS, pajisje 
elektronike hardweri TIK, materiale didaktike mësimore, 
axhusterie etj.Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve të 
mbrojtjes kundra zjarrit, kulinari etj.Ndërtim dhe 
rikonstruksione të ndryshme. Shërbim i shpejtë ushqimor, 
fast-food,shërbime hotelerie,bar-cafe e restorante. Import-
eksport,tregti me shumicë e pakicë,medikamente dhe 
aksesorë të ndryshëm farmaceutikë dhe parafarmaceutikë,të 
lëndëve të para dhe produkteve farmaceutike në 
farmaci,spitale private e shtetërore,laboranteve mjeksore dhe 
klinikave veterinare,të materialeve për përdorim mjeksor dhe 
tregtimi e furnizimi i tyre në subjekte publike e private,me 
pakicë e shumicë të aparaturave mjeksore,pajisjeve mjeksore 
dhe  pajisjeve ndihmëse mjeksore.Hapje 
klinikash,laboratoresh e farmaci për tregtim medikamentesh      
dhe material  farmaceutike e parafarmaceutike. Blerje-shitje 
materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, materiale 
pastrimi, përpunimi e përdorimi i tyre.Import -
eksport,tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të 
buta,barna dhe materiale mjekimi, kite dhe reagente të 
ndryshme,të materialeve dentare e aparaturave të 
tyre,prodhim dhe tregtim veshje dhe uniforma 
spitalore,uniforma policie e kulinarie,uniforma të përdorimit  
të zakonshëm dhe përpunum i mbetjeve spitalore. Blerje dhe 
shitje të materialeve elektronike dhe teknologjike dhe 
karburanteve. Tregti me pakicë të artikujve higjenosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndërtimi dhe artikuj të 
ndryshëm. Prodhim, tregtim, montim,import- eksport 
reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregti libri, kancelari, tregtim atrikuj promocional.Agjensi 
Imobililiare. Mallra industrial të lëndëve të para e 
materialeve të ndërtimit si dhe makineri ndërtimi e pjesë 
këmbimi për to. Agjensi doganore.Autoshkollë. Shërbime 
Interneti . Administrim pronash në bashkëpronësi. Shoqëria 
mund të bashkëpunoj me shoqëri të tjera me objekt të njëjtë 
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ose të ndryshëm nga i saj. 

Vesel Podo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vesel Podo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2015                Deri: 

Vladimir Çobo13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2020                Deri: 

14. Ortakët VeselPodo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.470.203,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERNISA - S
E-Mail: veselpodo@hotmail.com  
Telefon: 0682057190  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051950-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/08
/2001

Numri i Vendimit:26251, Gjykata:Tirane
Emri-ERNISA-S Forma-sh.p.k Data e themelimit-19-07-2001 Objekti-Ne fushen e 
sherbimit te ruajtjes dhe te sigurise fizike,sigurimin e objekteve publike e private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike,sigurimin dhe mbrojtjen e  jetes 
dhe shendetit te personave fizike,shtetas vendas e te huaj. Kohezgjajtja-Mbi 10 vjet 
Kapitali-5 500 000 leke Adresa-Ne sheshin e bashkise,pallati 1,ap.13,Korçe 
Administartore-Vesel Podo dhe Sadete Podo Ortake-Vesel Podo dhe Sadete Podo

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Noel Hoxha29-October-20070001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB8F5C-0946-4F12-B12F-A9695D7CEAD6
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2. 11/12
/2001

Numri i Vendimit:26251/1, Gjykata:Tirane
Dhurimin e 5% te  kuotave te znj.Sadete Podo te ortaku tjeter i shoqerise z.Vesel Podo,i 
cili mbetet ortaku i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit themeltar

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Noel Hoxha29-October-20070001.pdf

3. 23/05
/2003

Numri i Vendimit:26251/2, Gjykata:Tirane
1.Me vendim nr.2 dat 13/05/2003 shtohet aktiviteti i shoqerise per kryerjen e sherbimeve te 
kategorise c qe ka te bej me shoqerimin e vlerave monetare e te sendeve te çmuara gjate 
transportimit te tyre 2.Shtimin e kapitalit te shoqerise,i cili arrin ne vleren 9 470 203 leke 
3.Emerohet drejtues teknik z.Flamur Mbrakulla 4.Shtimin e kompetencave te drejtuesit 
teknik te percaktuara ne nenin 31/1 ne statutin e shoqerise me:-Percakton intenerarin e 
levizjes dhe merr pjese ne eskorten e shoqerimit te vlerave monetare e materiale apo 
sendeve te çmuara,planizon me sherbim punonjesit qe bejne shoqerimin e vlerave 
monetare e materiale dhe sendeve te çmuara duke e shoqeruar me listen perkatese,si dhe 
kryen detyreate tjrea qe i caktojne oraganet drejtuese te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Noel Hoxha29-October-20070001.pdf

4. 02/06
/2003

Numri i Vendimit:26251/3, Gjykata:Tirane
Emerimin si administratore e shoqerise znj.Sadete Podo

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Noel Hoxha29-October-20070001.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152937-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214513-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB8F5C-0946-4F12-B12F-A9695D7CEAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB8F5C-0946-4F12-B12F-A9695D7CEAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB8F5C-0946-4F12-B12F-A9695D7CEAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6C1684-9AD4-40C7-9650-2D67F1BF009D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6C1684-9AD4-40C7-9650-2D67F1BF009D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADA87C7-BF02-4646-B2A0-45821846BE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95031186-3EF1-4277-BAB0-4F7FF3271B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E9C289-9755-464E-8CB8-58F2D7FE5E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B816023B-8823-48B6-9526-D04AF2CA6CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D6E8A0-D816-4C3A-A67B-D3E4747E0B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9F1B73-7E79-40D3-B5B6-FBE85400183C
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Sheshi i Bashkise, Pallati 1, Kati 2, Zyra Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         SHESHI  
BASHKISE,  P.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-268665-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.16 dt.01.07.2009 te Asamblese se 
ortakeve, e cila vendosi: 1- te miratoje doreheqjen vullnetare te Administratores se 
kategorise "C" znj. Sadete Podo, 2- te miratoje doreheqjen vullnetare te Drejtuesit Teknik 
te kategorise "C" z. Flamur Mbrakulli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sadete Podo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563295-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.18 , date, 08.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Podo")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/09/2001")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Podo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697029-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.20 dt.27.02.2012 te Asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: 1- te ndryshohet objekti i veprimtarise se shoqerise; 2-  
emerohet Titullar subjekti =Drejtues Administrativ i Nenkategorise 1.3.A.- "Sherbime te 
ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive" z. Vesel Dine Podo. Drejtues Teknik 
emerohet z. Vesel Dine Podo; 3-emerohet Titullar subjekti= Drejtues Administrativ i 
Nenkategorise 1.3.B- "Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare 
e sendeve te çmuara, z.Erion Vesel Podo. Drejtues Teknik emerohet z. Nexhmi Xhemal 
Kalija. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49678F45-94F5-49F9-90BD-6421F578352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C9A073-21B4-43C5-AE38-47AD6FF3C2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE14A9F2-1A50-4870-97FA-A3DA04A1F90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC50FB-568A-4640-A62F-D788CB323A7F
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Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe te sigurise fizike,sigurimin e 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe 
juridike,sigurimin dhe mbrojtjen e  jetes dhe shendetit te personave fizike,shtetas vendas e 
te huaj,per kryerjen e sherbimeve te kategorise c qe ka te bej me shoqerimin e vlerave 
monetare e te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre")          u be            ("Kryerja 
e sherbimeve te kategorise 1.3 : Nenkategoria 1.3.A - "Sherbime te ruajtjes se 
personave , objekteve e veprimtarive ." Nenkategoria 1.3.B - " Sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara."  Montimi, 
monitorimi i sistemeve te sigurise elektronike, sistemeve te kamerave CCTV, 
radioalarmi per perpunimin e qendres se salles operative (QPSA). Importim, tregtim, 
blerje, shitje dhe instalim te mjeteve e paisjeve te sistemeve vrojtim-sinjalizimit, 
audiovizive, mjete te mbrojtjes ndaj zjarrit, paisjeve te nderlidhjes se komunikimit, 
projektim, instalim dhe programim te paisjeve te 
telekomunikacionit,radiokomunikimit si dhe te sistemeve te monitorimit ne distance 
te mjeteve levizese dhe kontrollin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532314-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866885-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909655-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057190")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("veselpodo@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD48828-B129-4696-830A-30159B8548AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8BFC7F-CCB5-4C68-A3C2-BFB059A9641F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB7937E-276A-4F9B-AF86-1EE5CE0BB9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6301B07-6F82-4CE2-B9F9-38EE1F546A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B58129-B9A0-4849-8958-46028E81E1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D78B8B-01CC-4A36-BB7C-86F1F0DC5FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D64BA48-A51F-43E3-87B5-BFEC136ED188
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168425-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273458-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.25, date 10.09.2015, ku eshte 
vendosur miratimi i doreheqjes se z.Erion Podo dhe emerimi i z.Vesel Podo si titullar 
subjekti te nenkategorise 1.3 B- sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te 
cmuara gjate transportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vesel Podo")                      Nga data "10/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462266-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Vesel Podo si titular I subjektit te 
nenkategorise 1.3B .Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate 
transportit.Emerimi i z. Nexhmi Kalija Drejtues teknik i nenkategorise 1.3 B. Sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate transportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nexhmi Kalija")                      Nga data "15/12/2015
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vesel Podo")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Drejtues Tekni per nenkategorine 1.3.A")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63EBE1-FC12-4CF5-8C6C-18ABC36E2AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BFF8D-BDC3-4F8C-8EBB-63CF6F08345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BFF8D-BDC3-4F8C-8EBB-63CF6F08345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7524DD-1938-4955-A86E-94D8BE401326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1358905B-2B6A-4B6C-93A0-D781C1F66A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F86363-9DAB-446B-8CC9-F5D969658DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8DBF4-17DF-4410-A285-384FA809ED36
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599193-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut Nr.26, Date. 15.03.2016, për 
ndryshimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhezar Çuka")                      Nga data "15/03/2016
eshte larguar anetari:            ("Nexhmi Kalija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729349-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Vesel Podo, per nje afat 5 (pese) 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Podo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838377-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCF69E1-7CCE-4C10-8F05-13285C9DABBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E1C258-BC0B-4DFD-ABFF-596340DECE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C25B05-B636-467D-9963-9BF35C985285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD98958-0FA3-48F0-BE83-CB60226718F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2DCC90-4746-4D8F-AF64-DE57C5C93E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71502FBA-3D20-459D-AB99-14A01F1D3024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209177CD-17D0-47B7-B75D-6DEF4D68F71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF009E4C-E5D7-4580-8948-93C778B8B2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACD367F-F83B-4DEA-B52D-E7BBD7098355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACD367F-F83B-4DEA-B52D-E7BBD7098355
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887493-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976581-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378569-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829140-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263640-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 31 ASAMBLES ORTAKVE DATE 25.06.2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Ernisa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABE7E37-1FE7-4333-873B-C693E7325BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A2E2F2-2D2A-4B23-B991-C979C32929D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987EB598-324B-4BCF-B262-29D313FDC794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FE9490-3361-4911-B8AE-A6C7393F26F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC767789-C93D-4BE2-B1C2-730C67388096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858EB594-7694-4D04-805B-D0773627E839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99AD808-17E1-4C82-BE36-6E9DCC6AC4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F021E79D-BE12-44F9-9E1D-D75AFFE1C090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E787A-BBEF-43C9-A6AF-64565473A2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4968B-0A13-467C-B476-D2BE2260943C
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S.xlsx
Shenime BILANCI 2018 ERNISA-S M.TATIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ernisa S.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330991-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Baki Dume, Nd.2, H.11, Kati i 2, Kodi Postar 7001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Sheshi i 
Bashkise, Pallati 1, Kati 2, Zyra Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530827-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te kategorise 1.3 : Nenkategoria 1.3.A - 
"Sherbime te ruajtjes se personave , objekteve e veprimtarive ." Nenkategoria 1.3.B - " 
Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara."  
Montimi, monitorimi i sistemeve te sigurise elektronike, sistemeve te kamerave CCTV, 
radioalarmi per perpunimin e qendres se salles operative (QPSA). Importim, tregtim, 
blerje, shitje dhe instalim te mjeteve e paisjeve te sistemeve vrojtim-sinjalizimit, 
audiovizive, mjete te mbrojtjes ndaj zjarrit, paisjeve te nderlidhjes se komunikimit, 
projektim, instalim dhe programim te paisjeve te telekomunikacionit,radiokomunikimit si 
dhe te sistemeve te monitorimit ne distance te mjeteve levizese dhe kontrollin e tyre.")          
u be            ("Kryerja e sherbimeve te kategorise 1.3 : Nenkategoria 1.3.A - 
"Sherbime te ruajtjes se personave , objekteve e veprimtarive ." Nenkategoria 1.3.B - 
" Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
cmuara."  Montimi, monitorimi i sistemeve te sigurise elektronike, sistemeve te 
kamerave CCTV, radioalarmi per perpunimin e qendres se salles operative (QPSA). 
Importim, tregtim, blerje, shitje dhe instalim te mjeteve e paisjeve te sistemeve 
vrojtim-sinjalizimit, audiovizive, mjete te mbrojtjes ndaj zjarrit, paisjeve te 
nderlidhjes se komunikimit, projektim, instalim dhe programim te paisjeve te 
telekomunikacionit,radiokomunikimit si dhe te sistemeve te monitorimit ne distance 
te mjeteve levizese dhe kontrollin e tyre.Tregtim makinash të përdorura, pjesë 
këmbimi, servise për automjete të llojeve dhe tonazheve të ndryshme. Automjete me 
qera. Shërbime automjetesh- karroatrec. Agjensi për prerjen e siguracioneve të 
makinave dhe produkteve të agjensive të sigurimeve. Grumbullim dhe shitje 
skrapi.Shërbime  agjensi turistike për transport mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe 
jashtë vendit për vete dhe të tretë, taksi, mikrobuzë, autobuzë etj, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Transport mallrash dhe udhëtarësh. Shërbime për 
udhëtime ajrore detare e tokësore, rezervime dhe përgatitje biletash. Shërbime në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4968B-0A13-467C-B476-D2BE2260943C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F3992-975C-4D65-8AB5-E523A07D56A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0760D7-318D-47D4-9037-BA613EF9268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5127DAD-5879-49CA-B6CA-A972D888DEE1
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fushën e turizmit si udhëtime turistike brenda dhe jashtë vendit .Organizimi i 
udhëtimeve për qëllime të ndryshme, turne dhe pushime.  Tregtim  të pijeve alkolike, 
të produkteve ushqimore,bujqësore,blektorale e  industriale , kinkalerie,materiale 
pastrimi, detergjentë të llojeve të ndryshme dhe mallrave me përdorim të dyfishtë, 
lëndë pastrimi,pjesë makinash, vajra makinash, veshmathje, materiale mobilerie, 
tregti bojra printer,letra dhe materiale kancelarie,riprodhim dhe tregti 
kompjuterash UPS, pajisje elektronike hardweri TIK, materiale didaktike mësimore, 
axhusterie etj.Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve të mbrojtjes kundra 
zjarrit, kulinari etj.Ndërtim dhe rikonstruksione të ndryshme. Shërbim i shpejtë 
ushqimor, fast-food,shërbime hotelerie,bar-cafe e restorante. Import-eksport,tregti 
me shumicë e pakicë,medikamente dhe aksesorë të ndryshëm farmaceutikë dhe 
parafarmaceutikë,të lëndëve të para dhe produkteve farmaceutike në farmaci,spitale 
private e shtetërore,laboranteve mjeksore dhe klinikave veterinare,të materialeve për 
përdorim mjeksor dhe tregtimi e furnizimi i tyre në subjekte publike e private,me 
pakicë e shumicë të aparaturave mjeksore,pajisjeve mjeksore dhe  pajisjeve ndihmëse 
mjeksore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci për tregtim medikamentesh      dhe 
material  farmaceutike e parafarmaceutike. Blerje-shitje materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, materiale pastrimi, përpunimi e përdorimi i tyre.Import -
eksport,tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të buta,barna dhe materiale 
mjekimi, kite dhe reagente të ndryshme,të materialeve dentare e aparaturave të 
tyre,prodhim dhe tregtim veshje dhe uniforma spitalore,uniforma policie e 
kulinarie,uniforma të përdorimit  të zakonshëm dhe përpunum i mbetjeve spitalore. 
Blerje dhe shitje të materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. 
Tregti me pakicë të artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale 
ndërtimi dhe artikuj të ndryshëm. Prodhim, tregtim, montim,import- eksport 
reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregti libri, kancelari, 
tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Mallra industrial të lëndëve të para 
e materialeve të ndërtimit si dhe makineri ndërtimi e pjesë këmbimi për to. Agjensi 
doganore.Autoshkollë. Shërbime Interneti . Administrim pronash në bashkëpronësi. 
Shoqëria mund të bashkëpunoj me shoqëri të tjera me objekt të njëjtë ose të 
ndryshëm nga i saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549618-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ernisa S.xlsx
Vendimi i ortakeve Ernis S 2019.pdf
Shenime  pdf ernisa s viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Ernisa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0AC72D-A959-46AD-91B1-DE13B3DF903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B5D30-D06B-4970-8C34-CE94BCBCD2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506B584-D801-4A3E-A351-D94F92D7D7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E353F2-6144-428A-9FFE-A8A4BAD25F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45B59E-A259-47E0-AC2A-041A9514BE1F
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S.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576332-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.08.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Xhezar Çuka dhe emerimin ne vend 
te tij te Vladimir Çobo per nenkategorine 1.3 B.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir  Çobo")                      Nga data "14/08/2020
eshte larguar anetari:            ("Xhezar Çuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666515-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 35 date 01.03.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Podo")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("01/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Podo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("01/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744264-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM NR.36.ASAMBLES ORTAKVE 25.06.2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ernisa S.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Ernisa 
S.xlsx
Shenime  2020 Ernisa S shpk.pdf

Datë: 22/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45B59E-A259-47E0-AC2A-041A9514BE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC7080-DD0B-41A8-BB4F-FF33A7CAC669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEA1056-31A7-4AAE-99C4-04DA1A3079A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64037CB0-9008-486D-BC7B-250BE4DB6B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB6AEFF-3511-4FB6-B0B5-9EE295774DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0333D57-57FD-4932-B0DC-4CDB3063F1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0333D57-57FD-4932-B0DC-4CDB3063F1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17204BF-A826-4879-87F4-A7AB1A330EC0
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(i nëpunësit të sportelit)


